檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人臺中市私立聲暉綜合知能發展中心　函

地址：427台中市潭子區中山路一段185巷1

號

聯絡人：江玉寧 專員

電話：04-25313420

傳真：04-25343016

Email：shcenter33001@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：106財暉明字第1060000088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000088_Attach1.pdf)

主旨：檢送本中心辦理「2017聲暉盃全國手語歌比賽」活動簡章

乙份，請 惠予協助公告並鼓勵相關人員報名，請 查照。

說明：

一、決賽時間：11/26(日)13:00~17:00

二、決賽地點：台中廣三SOGO戶外廣場

三、活動資訊請詳見活動簡章，若有疑問請洽江玉寧 專員

正本：各公私立大專院校(課外活動組)、各公私立高級中等學校(社團活動組)、各公私

立高級職業學校(社團活動組)、各社區大學、各直轄市及縣市政府社會局(處)

副本： 2017-10-23
15:39:43

1060007763

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/10/23

■■■■■■■有附件